etiam ad scandalum pertinent, Sed de  
hac indecentia papisticorum rituum  
superius dictum est,

Sexto destruunt præsentēs ordina-  
tiones, quia dant potestatem papisticis  
Episcopis supra Ecclesiam, quos certis-  
simū est non ædificaturos, sed ueluti  
lupos fame rabidos aut ursos in ouile  
immissos, omnia laceraturos & perditu-  
ros. Illi nobis nullum pium conciona-  
torem ordinabunt, imo facient, sicut eis  
Cæsarea cleri reformatio mandat, ne  
quenquam ordinent, qui quicquam cō-  
tra sedem Romanam sentiat. Sed nihil  
est necesse diuinare de eorū uolūtate, ip-  
si se satis tū factis tū scriptis declarant.

Septimo destruunt Adiaphoristæ  
per sua adiaphora, quia non solum non  
hortantur populum ad constantiam in  
retinenda ueritate, eiusq; confessione.  
Quod tãtos uiros omnino, ueluti sum-  
mos quosdam duces in prima acie stan-  
tes, facere ardentissime & grauisime  
oportuisset: sed etiam per istas dulcis-  
simas benedictiones soluunt popu-  
lum religione, & liberant mandato  
Dei seueriter præcipiente constantiam

Bb 2 in ue.

in ueritate eiusq; confessione. Ostendunt bene posse inueniri rationem, ut & Deo & ipsius hostibus satisficiamus, nempe, si accipiamus ista pseudadiaphora.

Qua fenestra aperta, cum alioqui omnes simus prona a labore ad libidinem, a cruce ad quietem, & incolumitatem carnis, magno impetu illac ruit uulgius, nemo uult ultimus esse. Nec cogitant postea, quid & quatenus sit adia phoron. Plane sicut, cum quis uel paruum foramen in aggeribus ualidis aquis oppositis aperit, tum uero tota aquarum moles eo inclinatur, uastum hiatus patefacit, & late ac longe campos ac rura deuastat.

Pulchre autem adia phoristæ furioso huic uulgi impetui subseruiunt, nolunt enim specificare ( ut in epistola Hamburgensi rogantur ) quid quando & quatenus pie accipi posse putent. Negant se uelle cuiquam præscribere, quid facere aut omittere debeat, ipsi tantum suum einfeltiges bedenkēn dicunt, per adia phora Christum cum Belial conciliandum esse. Aperiunt igitur primum

mum a  
seueris  
tate eu  
ostend  
nec po  
rori, ue  
ponun  
quæda  
ad pap  
nia per  
C  
tam at  
eum L  
enim i  
se Ant  
conter  
quare  
salutis  
liberat  
cedere  
do me  
eis adi  
existin  
ritus &  
tiocin  
sensu  
duntur

ostendi  
em, ut  
amus,  
adadia  
lioqui  
libidi  
plumi  
ac ruit  
e. Nec  
nus sit  
uis uel  
alidis  
o tota  
astum  
e cam  
e furi  
nt, no  
pistola  
uando  
nt. Ne  
e, quid  
antum  
icunt,  
Belial  
ur pri  
mum

mum adiaphoristæ aggerem mandati  
seuerissime constantiam in cœlesti ueri-  
tate eiusq; confessione præcipientis, dū  
ostendunt fenestram adiaphororum,  
nec porro ullos cancellos illi uulgi fu-  
rori, ueluti aquarum impetui, circum-  
ponunt. Quare ueluti torrentium  
quædam exundatio late ac longe ista  
ad papatum inclinatio grassatur & om-  
nia perdit,